

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkola w Grębocicach
Ul. Szkolna 2/2-3
59-150 Grębocice

Grębocice, 04.11.2022

INFORMACJA O ODRZUCONYCH OFERTACH

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa żywności do Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Grębocicach w okresie 01.01.2023-31.12.2023”

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 zamawiający informuje o odrzuconych ofertach w postępowaniu:

Oferta nr 2: złożona przez Firma Handlowo-Usługowa „MAGNUM” Niedbała Andrzej, ul. Słowiańska 7, 59-300 Lubin

Zamawiający odrzuca złożoną ofertę na podstawie 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710), ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie:

Wykonawca w ofercie zastosował obniżoną stawkę VAT (0%) na oferowane produkty. Zgodnie z art. 146da ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2022. Poz. 931 t.j.), zerowa stawka VAT obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. Postępowanie dotyczy dostawy żywności w okresie 01.01.2023-31.12.2023, wobec tego można uznać, że Wykonawca przyjął do wyliczenia nieprawidłową stawkę VAT. Wobec tego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oferta nr 3: złożona przez PHU Blanka Lorych, ul. Armii Krajowej 30a, 67-200 Głogów

Zamawiający odrzuca złożoną ofertę na podstawie 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710), ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie:

Wykonawca w ofercie zastosował obniżoną stawkę VAT (0%) na oferowane produkty. Zgodnie z art. 146da ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2022.

Poz. 931 t.j.), zerowa stawka VAT obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. Postępowanie dotyczy dostawy żywności w okresie 01.01.2023-31.12.2023, wobec tego można uznać, że Wykonawca przyjął do wyliczenia nieprawidłową stawkę VAT. Wobec tego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oferta nr 4: złożona przez Firma Handlowo-Transportowa „SYLWIA” Sylwia Bystra, ul. Akacyjowa 40, 59-220 Legnica

Zamawiający odrzuca złożoną ofertę na podstawie 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710), ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie:

Wykonawca w ofercie zastosował obniżoną stawkę VAT (0%) na oferowane produkty. Zgodnie z art. 146da ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2022. Poz. 931 t.j.), zerowa stawka VAT obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. Postępowanie dotyczy dostawy żywności w okresie 01.01.2023-31.12.2023, wobec tego można uznać, że Wykonawca przyjął do wyliczenia nieprawidłową stawkę VAT. Wobec tego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy Prawo zamówień publicznych.